Original Barcelone, Arcb. Cor. Arag.. B. Bereng. IV, pag. n» aoo.

ln Dei eterni nomine. Ego. Raimundus Bernardi de Gurb, simul cum uxore mea,

Saurina et cum filii» nostris. Bernardo Raimundo atque Berengario.donatores sumus

Deo et milicie Iherosolimitanepro remedioanimarum nostrarum et parentum nostro-

rum. honorem quem abemus in comitatu Ausone, in parroechia Sancti Stephani

Granolers, videlicet feia una que est ad ipsas Doins ? quem habet Bernardus pro

nobis. et advenit noble predicta fexa per voces parentorum nostrorum sive per qna-

licumque voces. Abet autem prelibala fexa afTronlationes a parte orientis in honore

ipsius milicie, a meridie in feragenal de Guillelmi Comba a parte occidentis in ho-

nore jam dicte milicie, a parte vero circi in rego de Doins qui diacurrit a prato et in

ipsa tenedo quem tenet Guillelmi Comba bajuliam quam ibi requirebamus, simili

modo, difinimus sepedicte milicie pro remedio animarum nostrarum et parentum

nostrorum. Et pro hoc dono accipimua ab ipsis militibus unum alsbergot bonum et

unas bradoneras, et nos semper erimus adjutores et defensores et taciemus illis gua-

rentiam contra cunctos homines.

Actum est hoc vi kalendas mai, anno xi regnante rege Ledovico juniore. Si quis hoc

frangere voluerit. in duplo componat. Sioijoti; Raimundus Bernard» Sto)J<»tsi

Saurinc; Sig^num Bernardi; Su^«m Raimundo Sig^xvm Bcrengarii, noa qui isla

tarla fecimus et flrmamus armarique rogavimus.
Et ego jamdictus Raimundus Bernardi.curn jam dicta uxora mea et cum prescrip-

lis fllils meis. hoc donum el anc evacuationem facimus tibi, Berengario de Sancto

Vicencio, magistro milicie, tibi et omnibus successoribus tuis in perpetuum. StoiJ*»

Petri Geraldi clerici. Guillelmus levita qui hoc scripsit cum mki' lineis additis post

firmatores, die et anno quo >fr supra.

DXV1I "48, a? mai.

Copie du un* s., Perpignan. Arch. dép., Cartulaire da Mat-Dea, n* 338, fol. igS'

Edité All»rt, Cartutatre Roussillonnais, dans la sematne religieuse du diocèse de Perpignan.

1886. p. 3oi.

Notum sit omnibus hominibus, presentibus atque futuris, quod Quilelmui de

Monte Escbivo, et Bernardus, fratermeus, difTlnimus tibi, Arnaldode Angnils.unum

mausum.etad miiiciamTempli, per alodem franchum et liberum. Et est ipsum man-

sum in comitatu Rossilllonis in termine Sancte Marie de Agnils, in locum vocitatum

Ganganel Sic dlffinlmus suprascriptum mansum tibi, Arnaldo, et ad milites Templi.

cum exilibus et regressibus suis vel (fol. i9tf°) terminis vel affrontaclonibus quam